10/3/22, 1:35 PM

Kesalahan...

Komponen Penilaian belum terisi!

Lengkapi

Jadwal Input Nilai

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
PNP226

Nama Matakuliah

Mikrobiologi Pengolahan

SKS
3

im] Komponen Nilai

10

11

12

13

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510009991/nilai-mahasiswa

Import Nilai
NIM Mahasiswa
0911121007 Zarlia Miza
0911123099 Winda Imelda
1011121009 Riza Erda
1011122023 Reza Umami
1011122054 Abdirian
Syaputra
1011123002 Lindo Nugraha
Martha
1011123007 Anggi Ayka
Idanta
1211122012 Yoggi Ardi
Saputra
1211122016 Imam Saputra
1211122047 Delvia Nisti
1211122072 Monicarani
1211123006 Annisa Putri
1211123015 Ulfimarjan

Angkatan

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

2. Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

Nama Kelas
D/THP

Nilai Angka

Nilai Huruf

C+

C+

Status Nilai

& Lengkap
& Lengkap
& Lengkap

& Lengkap

& Lengkap

& Lengkap

& Lengkap

& Lengkap
& Lengkap
& Lengkap

& Lengkap

& Lengkap

&7 Lengkan

Aksi

12


https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510009991/komponen-nilai
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#

14

15

16

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510009991/nilai-mahasiswa

NIM

1211123019

1211123022

1211123023

Mahasiswa

Surya Aulia. H

Utari Yolla
Sundari

Fajri
Sepratama

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Angkatan Nilai Angka Nilai Huruf
2012 C+

2012 C

2012 C

_ —
Status Nilai

& Lengkap

& Lengkap

& Lengkap

22



